(i} KESSEL

Studzienka do prébek z SWA, DN150, kL.D

Dane produktowe

Nrart.: 915762/120D-SWA
GTIN: 4026092055472
Grupa Rabatowa: 60

Opis

Studzienka do pobierania prébek, przeznaczona do zabudowy w ziemi,
przeptywowa, z zaworem przeciwzalewowym Staufix SWA, doptywem i odptywem
do podtgczenia do rury SML wg DIN 19522, z nasada z pierscieniem zaciskowym i

kluczem do wyjmowania Dla klasy obcigzenia D nalezy w miejscu instalac;ji

zamontowac ptyte odcigzajaca. Schematy zbrojenia sg dostepne w firmie KESSEL.

Cechy ogolne
Kolor:
Materiat:

mozna nabyc¢ od partneréw serwisowych:

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:

Spadek:

Gtebokosc zabudowy:
Mozliwosc regulacji wysokosci:
dtugosc:

Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus
Wielkos¢ nominalna odptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

szer. w Swietle zbiornika urzadzenia (LW):

szer. w Swietle wtazu (LW):

Cechy pokrywy
typ pokrywy:
materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Klasa obcigzenia:
Szczelnosc:

czarny
PE-HD
Tak

166 kg

184 kg

160 mm
825-1335mm
Nasada teleskopowa
1600 mm

dt.

szer.

WYysS.

150 mm
150 mm
1200 mm
610 mm

pokrywa

Zeliwo szare

czarny

D 400 (EN 124)

odporny na przenikanie zapachow
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